• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. У зв’язку зі зміною фактичних обсягів та видів
робіт сторони прийшли до згоди зменшити вартість
договору на 18171,02 грн. ( вісімнадцять тисяч сто
сімдесят одну грн. 02 коп.) у т.ч. ПДВ 3028,50 грн,
внести зміни до п.2.1 та викласти його в новій
редакції:
«2.1. Сума визначена в договорі складає 194041грн.
98 коп. (сто дев’яносто чотири тисячі сорок одна
гривня 98 коп.), у т.ч. ПДВ 20% - 32340 грн. 33 коп.
(тридцять дві тисячі триста сорок гривень 33 коп.).
Розрахунок суми наводиться в додатках, які є
невід’ємною частиною Договору.
2. Додатки до Договору №95 від 29.07.2024 р. в
новій редакції додаються до Договору і є
невід’ємною частиною Договору
3. Всі інші умови Договору залишаються